
Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 002

Objekt: SO 002

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

SOUBORMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 002

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SOUBOR  1,00  0,00  0,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné 

vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 

Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na 

okolních pozemcích a objektech. 

Délka stavby 0,544 77 km.

SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

zajištění a ochrana stávajících IS :

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02811 B PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,00  0,00  0,00

Přizvání geotechnika a geologa k posouzení pláně chodníků a vozovky park.míst, 

rýh zásypů a základové spáry vč.vyhotovení zprávy. 

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02811 A PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,00  0,00  0,00

Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů vč. 

fotodokumentace, které mohou být dotčeny stavbou před započetím, v průběhu a 

na konci stavebních prací. 

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 002

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR  1,00  0,00  0,00

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby:

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

3x tištěné paré + 1x CD

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02911 C OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,00  0,00  0,00

Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla(např.zaměření stavby před 

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do 

užívání a řádnému předání dokončeného díla. 

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR  1,00  0,00  0,00

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahu, 

potvrzený katastrálním úřadem.

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

12 x tiskem

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SOUBOR  1,00  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 002

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti

zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a

změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce

zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD. 

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR  1,00  0,00  0,00

Realizační dokumentace stavby ( tiskem 3x + 1x CD). Obsah dle směrnice pro 

dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a 

bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a 

výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, 

aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. 

Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán ( tiskem 2x).

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,00  0,00  0,00

1 x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektroniceké formě.

3 x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě.

Délka stavby 0,544 77 km.

SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Vedlejší a ostatní náklady - SO01,02,03, SO102, SO103, SO201, SO302, SO401

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 002

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 02991 A OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,00  0,00  0,00

Náklady na zřízení informačních tabulí (1ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s 

textem dle vzoru

objednatele  vč.kotvení a podstavce. Po ukončení stavby odstranění.

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

 11 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

SOUBOR  1,00  0,00  0,00

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, oplocení apod.

Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o

obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie,

záchranné služby. 

Délka stavby 0,544 77 km.

SO01,02,03, SO102, SO103, SO201,SO302, SO401

PEVNÁ CENA

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 01,02,03

Objekt: SO 01,02,03

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 167,60Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  792,88  0,00  0,00

zemina

přebytek zeminy rýhy + šachty : (419,74+20,75)*1,8=792,88 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  27,45  0,00  0,00

suť

vybouraná šachta dle pol.96688: 5*2,5=12,50 [E]

kam.potrubí DN600 : 42*0,350=14,70 [F]

plastové potrubí : 126,3*0,002=0,25 [G]

Celkem: E+F+G=27,45 [H]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,00  0,00  0,00

ztížení prací v blízkosti inž sítí (kabelové i trubní vedení)  a zajištění těchto inž.sítí

PEVNÁ CENA

předpokládaný rozsah ztížených prací a zajištění vedení inž.sítí cca 40m : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  419,74  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

vč. pažení



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD D.1.2.2 :

hlavní trasa : 41,3*1,1*(3,23-0,30)=133,11 [A]

přípojky SP : 72,5*1,1*(2,41-0,30)=168,27 [B]

přípojky DS : (47,9+5,9)*1,1*(2,3-0,3)=118,36 [C]

Celkem: A+B+C=419,74 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  20,75  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

vč. pažení

dle PD D.1.2.5 : 2,5*2,5*(3,82-0,5)=20,75 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  282,29  0,00  0,00

zásyp vhodným materiálem dle ČSN, hutnění po vrstvách max. 30cm

dle PD D.1.2.2 :

hlavní trasa : 41,3*1,1*(2,93-0,232-0,659)=92,63 [A]

přípojky SP : 72,5*1,1*(2,11-0,216-0,482)=112,61 [B]

přípojky DS : (47,9+5,9)*1,1*(2,0-0,216-0,482)=77,05 [C]

Celkem: A+B+C=282,29 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 7 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  96,90  0,00  0,00

štěrkopísek do zrna max 20mm, zhutněno na min.97% PS

dle PD D.1.2.2 :

hlavní trasa : 41,3*1,1*0,659=29,94 [A]

přípojky SP : 72,5*1,1*0,482=38,44 [B]

přípojky DS : (47,9+5,9)*1,1*0,482=28,52 [C]

Celkem: A+B+C=96,90 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 8 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  16,01  0,00  0,00

štěrkodrť 0/32, zhutněno na min.97% PS

dle PD D.1.2.5 šachta: 20,75-(3,57*3,14*0,65*0,65)=16,01 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  190,61  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD D.1.2.2 :

hlavní trasa : 41,3*1,1=45,43 [A]

přípojky SP : 72,5*1,1=79,75 [B]

přípojky DS : (47,9+5,9)*1,1=59,18 [C]

dle PD D.1.2.5 : 2,5*2,5=6,25 [D]

Celkem: A+B+C+D=190,61 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  0,001

Vodorovné konstrukce4

 10 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,09  0,00  0,00

dle PD D.1.2.7 :

přípojky DS : 0,09=0,09 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  41,49  0,00  0,00

štěrkopísek do zrna max 20mm, zhutněno na min.97% PS

dle PD D.1.2.2 :

hlavní trasa : 41,3*1,1*0,232=10,54 [A]

přípojky SP : 72,5*1,1*0,216=17,23 [B]

přípojky DS : (47,9+5,9)*1,1*0,216=12,78 [C]

dle PD D.1.2.5 : 2,5*2,5*0,15=0,94 [D]

Celkem: A+B+C+D=41,49 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  0,004

Přidružená stavební výroba7

 12 72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS  5,00  0,00  0,00

vč.napojení na stávající dešťový svod

dle PD D.1.2.7 : 5=5,00 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 

závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

Přidružená stavební výroba  0,007

Potrubí8



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  5,90  0,00  0,00

PP KG DN125 SN12

dle PD D.1.2.7 :

5,9=5,90 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 14 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  120,40  0,00  0,00

PP TKP SN12 DN160/138, vč. tvarovek (kolen, odboček, oblouků, přechodek, 

redukcí apod.) vč.napojení dle specifikace v příloze D.1.2.6 a D.1.2.7

dle PD D.1.2.2 :

přípojky SP : 72,5=72,50 [D]

přípojky DS : 47,9=47,90 [E]

Celkem: D+E=120,40 [F]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 15 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  41,30  0,00  0,00

PP TKP SN12 DN315/271, vč. tvarovek (kolen, odboček, oblouků, přechodek, 

redukcí apod.) vč.napojení na šachty

dle PD D.1.2.2 : 41,3=41,30 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 16 875272 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 

DĚROVANÝCH

M  161,70  0,00  0,00

flexibilní drén DN100



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD D.1.2.2 :

hlavní trasa : 41,3=41,30 [A]

přípojky SP : 72,5=72,50 [B]

přípojky DS : 47,9=47,90 [C]

Celkem: A+B+C=161,70 [D]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

 17 894145 A ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  1,00  0,00  0,00

skladba dle PD D.1.2.5 vč.tvarovek a šachtových vložek, poklopu a rámu apod.

dešť.kanal. ŠD1 : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

 18 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  2,00  0,00  0,00

úprava do nivelety vozovky : 2=2,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 19 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  41,30  0,00  0,00

dle PD D.1.2.2 hlavní trasa : 41,3=41,30 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 20 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  41,30  0,00  0,00

dle PD D.1.2.2 hlavní trasa : 41,3=41,30 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 21 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS  1,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD D.1.2.2 : 

Š.ST.4 :  1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 13

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Kanalizace, ul.Regnerova před č.p.265, Úpice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 01,02,03

SO 01,02,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 22 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M  126,30  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

stávající potrubí : 

přípojky : 72,5+47,9+5,9=126,30 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 23 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ M  42,00  0,00  0,00

kamenina, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

stávající potrubí : 

hl.řád : 42=42,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Parkovací stání

Parkovací stání

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 399,57Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  408,82  0,00  0,00

zemina

odkopávky : 119,87*1,8=215,77 [D]

rýhy : 71,25*1,8=128,25 [M]

šachty : 36*1,8=64,80 [N]

Celkem: D+M+N=408,82 [O]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  257,65  0,00  0,00

suť a vybourané hmoty

kamenivo : 127,86*1,9=242,93 [A]

 ul.vp.: 6*0,8*2,5=12,00 [F]

dlažba : 1,36*2,0=2,72 [L]

Celkem: A+F+L=257,65 [M]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014122 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  4,53  0,00  0,00

živičný odpad

asfalt.kce: 1,81*2,5=4,53 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  1,81  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

v místě chodníku - vlevo : (18,1)*0,10=1,81 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11317 B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  55,18  0,00  0,00

drobná žulová dlažba vč. naložení, odvozu a uložení na meziskládku

dle PD C.2.2.1 : 

v místě park.stání : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29-18,1-13,6)*0,15=42,87 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)*0,15=12,31 [B]

Celkem: A+B=55,18 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11318 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  1,36  0,00  0,00

betonové dlaždice vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

v místě chodníku - vlevo : (13,6)*0,10=1,36 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  127,86  0,00  0,00

štěrk, kamenivo vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

konstrukce 3 - parkovací záliv : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)*0,32=101,61 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)*0,32=26,25 [B]

Celkem: A+B=127,86 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  119,87  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

konstrukce 3 - parkovací záliv : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)*0,30=95,26 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)*0,30=24,61 [B]

Celkem: A+B=119,87 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  71,25  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

vč. pažení

přípojky ul.vp.  (9,5+8,8+8,8+8,7+4+3,2+2,5+2)*1,0*1,5=71,25 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  36,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku 

vč. pažení

ul.vpusti v park.zálivech : (8)*1,5*1,5*2,0=36,00 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  9,50  0,00  0,00

lom.drť zásyp potrubí (zrno max.22mm) - zhutnit na min.97%PS

přípojky ul.vp.  (9,5+8,8+8,8+8,7+4+3,2+2,5+2)*1,0*0,2=9,50 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17481 B ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  45,13  0,00  0,00

ŠD 0/32

přípojky ul.vp.  (9,5+8,8+8,8+8,7+4+3,2+2,5+2)*1,0*0,95=45,13 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 14 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  20,00  0,00  0,00

ŠD 0/32

ul.vpusti v park.zálivech : (8)*2,5=20,00 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 13 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  11,88  0,00  0,00

štěrkopískový obsyp potrubí (zrno max.8mm) - zhutnit na min.97%PS

přípojky ul.vp.  (9,5+8,8+8,8+8,7+4+3,2+2,5+2)*1,0*0,25=11,88 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  399,57  0,00  0,00

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

konstrukce 3 - parkovací záliv : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)=317,53 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)=82,04 [B]

Celkem: A+B=399,57 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  0,001

Základy2

 16 21361 A DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  419,55  0,00  0,00

vlastnosti filtrační a separační min 500g/m2, min.40kN/m

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

konstrukce 3 - parkovací záliv : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)*1,05=333,41 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)*1,05=86,14 [B]

Celkem: A+B=419,55 [C]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  119,87  0,00  0,00

fr.0/63

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

konstrukce 3 - parkovací záliv : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)*0,30=95,26 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)*0,30=24,61 [B]

Celkem: A+B=119,87 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy  0,002

Vodorovné konstrukce4

 18 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3  3,04  0,00  0,00

C8/10 X0

ul.vpusti v park.zálivech : (8+1)*1,5*1,5*0,15=3,04 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 19 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 

0,9

M3  4,75  0,00  0,00

štěrkopískový podsyp zhutněné na 98% PS

přípojky ul.vp.  (9,5+8,8+8,8+8,7+4+3,2+2,5+2)*1,0*0,10=4,75 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  0,004

Komunikace5

 20 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  127,86  0,00  0,00

ŠD fr.0/63

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

konstrukce 3 - parkovací záliv vč.navýšení množství při změně sklonu : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)*0,32=101,61 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)*0,32=26,25 [B]

Celkem: A+B=127,86 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 21 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  355,23  0,00  0,00

žulová dl. K10, vějířová vazba, materiál ze stavby vč.získání z meziskládky 

vč.dodání žulové kostky bílé na vyznačení park.míst

vč.spárování cementovou maltou M25 XF4

konstrukce 3 - parkovací záliv : 

vlevo : (100,64+100,62+87,27+29)=317,53 [A]

vpravo : (32,84+33+16,2)=82,04 [B]

2xK10 : -221,7*0,20=-44,34 [C]

Celkem: A+B+C=355,23 [D]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  0,005

Přidružená stavební výroba7

 22 740002 R PŘELOŽKY SEK KPL  1,00  0,00  0,00

Soubor činností nutných pro provedení "Přeložky SEK"

Viz.příloha "PRELOZKA_CETIN_NEOCENENY.xls"

Soubor činností nutných pro provedení "Přeložky SEK" :  1=1,00 [A]

Přidružená stavební výroba  0,007

Potrubí8

 23 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  47,50  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 13

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

PP DN150 SN12

přípojky ul.vp.  (9,5+8,8+8,8+8,7+4+3,2+2,5+2)=47,50 [O]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 24 89712 A VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  8,00  0,00  0,00

DN 450 vč.rámu 50x50cm, D400 a výklopné litinové mříže se zámkem, sestava dle 

PD C.2.2.2

uliční vpusti : 8=8,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 25 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  8,00  0,00  0,00

dle potřeby 8=8,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 14

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 26 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  6,00  0,00  0,00

předpoklad povrchové znaky : 6=6,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 27 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  8,50  0,00  0,00

VDZ v barvě

VDZ do parkovacích zálivů : 

V10a : (8+8+7+3+3+2+3)*2*0,125=8,50 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 28 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  8,50  0,00  0,00

Obnova VDZ vč.předznačení

VDZ do parkovacích zálivů : 

V10a : (8+8+7+3+3+2+3)*2*0,125=8,50 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 29 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  443,40  0,00  0,00

2x K10 podél obruby do bet.lože C20/25nXF3 vč.dodání dlažby ze stavby

vč.spárování cementovou maltou M25 XF4

dle PD : (53,8+53,8+44+18,2+20,1+20,1+11,7)*2=443,40 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 15

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Parkovací stání

Parkovací stání

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 30 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  6,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

zrušení ul.vp. : 6=6,00 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 103

Objekt: SO 103

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 3 024,93Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  2 316,18  0,00  0,00

zemina

sejmutí drnu : 207,56*0,1*1,8=37,36 [L]

odkopávky : 950,12*1,8=1 710,22 [D]

rýhy : 314,89*1,8=566,80 [M]

šachty : 1*1,8=1,80 [N]

Celkem: L+D+M+N=2 316,18 [O]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  1 298,33  0,00  0,00

suť a vybourané hmoty

kamenivo : 510,66*1,9=970,25 [A]

žb beton + ul.vp.: 43,56*2,5+17*0,8*2,5=142,90 [F]

obruby :150,5*0,25*0,15*2,4+128*0,05*0,20*2,4=16,62 [G]

vod.pr. :37,75*0,10*2,4=9,06 [I]

dzn+ sl.: 12*0,08+13*0,05=1,61 [J]

zábradlí : 0,150=0,15 [K]

dlažba : (49,36+29,51)*2,0=157,74 [L]

Celkem: A+F+G+I+J+K+L=1 298,33 [M]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014122 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  89,85  0,00  0,00

živičný odpad

asfalt.kce: (14,34+21,60)*2,5=89,85 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  15,00  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu na skládku a likvidace

ul.Bratří Čapků : 3*5=15,00 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  207,56  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

v tl.150mm :

vlevo : 11,12+16+3+22+12,44+2+25,7+14,5=106,76 [A]

vpravo : 40+4,8+15+4+37=100,80 [B]

Celkem: A+B=207,56 [C]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 6 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  14,34  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

v místě chodníku - vlevo : (115,6+27,8)*0,10=14,34 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11317 B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  28,28  0,00  0,00

drobná žulová dlažba vč. očištění, vytřídění, naložení, odvozu a uložení na 

meziskládku, přebytek na skládku investora

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo vjezdy  : (4*2,5+3*3,5)*0,15=3,08 [A]

vpravo podél garáží : (56*3)*0,15=25,20 [B]

Celkem: A+B=28,28 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11317 A ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  149,04  0,00  0,00

mozaiková žulová dlažba vč. očištění, vytřídění, naložení, odvozu a uložení na 

meziskládku, přebytek na skládku investora

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo : (180,8+230,0+116,3)*0,1=52,71 [A]

vpravo : (322,1+94,0+2,7+544,5)*0,1=96,33 [B]

Celkem: A+B=149,04 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11318 B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  29,51  0,00  0,00

zámková a skladebná bet.dlažba vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo  : (47,4+21,2+9,2+106,5+59,7+7,9)*0,10=25,19 [A]

vpravo  : 43,2*0,10=4,32 [B]

Celkem: A+B=29,51 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11318 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  49,36  0,00  0,00

betonové dlaždice vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo  : (6+35,1+216,4+90,2+83,1+5,9+26,38)*0,10=46,31 [A]

vpravo  : (25,8+4,7)*0,10=3,05 [B]

Celkem: A+B=49,36 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  510,66  0,00  0,00

štěrk, kamenivo vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

nové kce :

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (25,96+20,61)*1,05*0,25+(2,1+2,0)*0,25=13,25 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)*1,05*0,25+(1,6+23,9+1,76+1,76+1,76)*0,25=53,79 [F]

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (8,8+7,2)*1,05*0,25+(1,8+1,7+3,05)*0,25=5,84 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)*1,05*0,25+(3,6)*0,25=9,72 [B]

kce 6 - chodník ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (653,5)*1,05*0,15+(5,1+3,86+0,9)*0,15=104,41 [C]

vpravo : (313,91)*1,05*0,15+(5,9)*0,15=50,33 [D]

kce 7 - chodník z mozaiky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)*1,05*0,15+(2,87+4,15+2,6+4,5+7,12+7+8,6)*0,15=143,61 [G]

vpravo : (725,18+3,14)*1,05*0,15+(2,7+2,82+4,2+1,24+3,47+2,7)*0,15=117,28 [H]

hladká dl. :(25,7+14,8)*0,15=6,08 [I]

umělá vodící linie  : (23,4+2,0)*0,25=6,35 [J]

Celkem: E+F+A+B+C+D+G+H+I+J=510,66 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  128,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo : 24,2+2,3+1,7+2,7+10,5+16,4+4,6=62,40 [A]

vpravo : 10+17,7+11,6+26,3=65,60 [B]

Celkem: A+B=128,00 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  150,50  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.1 : 

vpravo podél garáží : 60,5=60,50 [A]

vlevo : 16+16+18+10=60,00 [C]

lokální výskyt : 30=30,00 [B]

Celkem: A+C+B=150,50 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  1 003,90  0,00  0,00

vč. očištění, vytřídění, naložení, odvozu a uložení dle stavu obrub na skládku 

investora nebo na meziskládku pro opětovné použití, přebytek na skládku investora

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo : 178,8+209+94+14,85+17,25=513,90 [A]

vpravo : 154,8+330,4+4,8=490,00 [B]

Celkem: A+B=1 003,90 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 15 11355 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH M  159,60  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku investora

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo : 12,5+10,6+42,9+2,7=68,70 [A]

vpravo : 5,1+3,5+26,3=34,90 [B]

podél garáží : 56=56,00 [C]

Celkem: A+B+C=159,60 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 16 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  21,60  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

v místě vozovky - rozšíření chodníku : vlevo na kú a zú :  (2*28+22*4)*0,15=21,60 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 17 113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  14,25  0,00  0,00

30/40

napojení u zastávky na asf.kryt : 14,25=14,25 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 18 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  950,12  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (25,96+20,61)*1,05*0,3+(2,1+2,0)*0,30=15,90 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)*1,05*0,3+(1,6+23,9+1,76+1,76+1,76)*0,30=64,55 [F]

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (8,8+7,2)*1,05*0,3+(1,8+1,7+3,05)*0,30=7,01 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)*1,05*0,3+(3,6)*0,30=11,66 [B]

kce 6 - chodník ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (653,5)*1,05*0,3+(5,1+3,86+0,9)*0,3=208,81 [C]

vpravo : (313,91)*1,05*0,3+(5,9)*0,3=100,65 [D]

kce 7 - chodník z mozaiky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)*1,05*0,3+(2,87+4,15+2,6+4,5+7,12+7+8,6)*0,3=287,21 [G]

vpravo : (725,18+3,14)*1,05*0,3+(2,7+2,82+4,2+1,24+3,47+2,7)*0,3=234,56 [H]

hladká dl. :(25,7+14,8)*0,30=12,15 [I]

umělá vodící linie  : (23,4+2,0)*0,3=7,62 [J]

Celkem: E+F+A+B+C+D+G+H+I+J=950,12 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 19 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  314,89  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

vč. pažení

přípojky ul.vp. + žlabu  1*3*1,0*1,5+6*1,0*1,5=13,50 [O]

přípojka lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20*6*0,6*1,5+20*9*0,6*1,7=291,60 [P]

palisády : 11,7*0,6*0,8+11,6*0,6*0,6=9,79 [Q]

Celkem: O+P+Q=314,89 [R]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 20 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  1,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku 

vč. pažení

dvorní vpust v chodníku : 1*1,0*1,0*1,0=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 21 17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  37,80  0,00  0,00

lom.drť zásyp potrubí (zrno max.22mm) - zhutnit na min.97%PS



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přípojky ul.vp. + žlabu  1*3*1,0*0,2+6*1,0*0,2=1,80 [O]

přípojka lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20*6*0,6*0,2+20*9*0,6*0,2=36,00 [P]

Celkem: O+P=37,80 [Q]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 22 17481 B ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  208,14  0,00  0,00

ŠD 0/32

přípojky ul.vp. + žlabu  1*3*1,0*0,95+6*1,0*0,95=8,55 [O]

přípojka lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20*6*0,6*0,95+20*9*0,6*1,15=192,60 [P]

palisády : 11,7*0,3+11,6*0,3=6,99 [Q]

Celkem: O+P+Q=208,14 [R]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 23 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  47,25  0,00  0,00

štěrkopískový obsyp potrubí (zrno max.8mm) - zhutnit na min.97%PS

přípojky ul.vp. + žlabu  1*3*1,0*0,25+6*1,0*0,25=2,25 [O]

přípojka lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20*6*0,6*0,25+20*9*0,6*0,25=45,00 [P]

Celkem: O+P=47,25 [Q]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 13

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  3 167,09  0,00  0,00

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (25,96+20,61)*1,05+(2,1+2,0)=53,00 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)*1,05+(1,6+23,9+1,76+1,76+1,76)=215,16 [F]

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (8,8+7,2)*1,05+(1,8+1,7+3,05)=23,35 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)*1,05+(3,6)=38,88 [B]

kce 6 - chodník ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (653,5)*1,05+(5,1+3,86+0,9)=696,04 [C]

vpravo : (313,91)*1,05+(5,9)=335,51 [D]

kce 7 - chodník z mozaiky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)*1,05+(2,87+4,15+2,6+4,5+7,12+7+8,6)=957,38 [G]

vpravo : (725,18+3,14)*1,05+(2,7+2,82+4,2+1,24+3,47+2,7)=781,87 [H]

hladká dl. :(25,7+14,8)=40,50 [I]

umělá vodící linie  : 23,4+2,0=25,40 [J]

Celkem: E+F+A+B+C+D+G+H+I+J=3 167,09 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 25 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2  285,80  0,00  0,00

dle PD C.2.2.1 : 

terénní úpravy - zatravnění : 

vlevo : 167,1=167,10 [A]

vpravo : 118,7=118,70 [B]

Celkem: A+B=285,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

 26 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  285,80  0,00  0,00

vč. dovozu a získání vhodné zeminy ze zemníku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 14

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.2.2.1 : 

terénní úpravy - zatravnění : 

vlevo : 167,1=167,10 [A]

vpravo : 118,7=118,70 [B]

Celkem: A+B=285,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 27 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  285,80  0,00  0,00

dle PD C.2.2.1 : 

terénní úpravy - zatravnění : 

vlevo : 167,1=167,10 [A]

vpravo : 118,7=118,70 [B]

Celkem: A+B=285,80 [C]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 28 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  285,80  0,00  0,00

dle pol.č.18222 : 285,8=285,80 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 29 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  28,58  0,00  0,00

dle pol.č.18222 : 285,8*0,05*2=28,58 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  0,001

Základy2

 30 21361 A DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  3 167,09  0,00  0,00

vlastnosti filtrační a separační min 500g/m2, min.40kN/m



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 15

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (25,96+20,61)*1,05+(2,1+2,0)=53,00 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)*1,05+(1,6+23,9+1,76+1,76+1,76)=215,16 [F]

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (8,8+7,2)*1,05+(1,8+1,7+3,05)=23,35 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)*1,05+(3,6)=38,88 [B]

kce 6 - chodník ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (653,5)*1,05+(5,1+3,86+0,9)=696,04 [C]

vpravo : (313,91)*1,05+(5,9)=335,51 [D]

kce 7 - chodník z mozaiky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)*1,05+(2,87+4,15+2,6+4,5+7,12+7+8,6)=957,38 [G]

vpravo : (725,18+3,14)*1,05+(2,7+2,82+4,2+1,24+3,47+2,7)=781,87 [H]

hladká dl. :(25,7+14,8)=40,50 [I]

umělá vodící linie  : 23,4+2,0=25,40 [J]

Celkem: E+F+A+B+C+D+G+H+I+J=3 167,09 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 31 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  942,50  0,00  0,00

fr.0/63



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 16

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.2.2.1, C.2.2.2 : 

sanace podloží :

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (25,96+20,61)*1,05*0,3+(2,1+2,0)*0,30=15,90 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)*1,05*0,3+(1,6+23,9+1,76+1,76+1,76)*0,30=64,55 [F]

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (8,8+7,2)*1,05*0,3+(1,8+1,7+3,05)*0,30=7,01 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)*1,05*0,3+(3,6)*0,30=11,66 [B]

kce 6 - chodník ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (653,5)*1,05*0,3+(5,1+3,86+0,9)*0,3=208,81 [C]

vpravo : (313,91)*1,05*0,3+(5,9)*0,3=100,65 [D]

kce 7 - chodník z mozaiky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)*1,05*0,3+(2,87+4,15+2,6+4,5+7,12+7+8,6)*0,3=287,21 [G]

vpravo : (725,18+3,14)*1,05*0,3+(2,7+2,82+4,2+1,24+3,47+2,7)*0,3=234,56 [H]

hladká dl. :(25,7+14,8)*0,30=12,15 [I]

Celkem: E+F+A+B+C+D+G+H+I=942,50 [J]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 32 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3  18,00  0,00  0,00

vč.výstuže kari sítě a vč.bednění

bet.objekty - šacty, schozy, angl.dvorky, apod. dle potřeby : 18=18,00 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy  0,002

Vodorovné konstrukce4

 33 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3  0,15  0,00  0,00

X0

podklad pod ul.vpust : 1,0*1,0*0,15=0,15 [I]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 18

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 34 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  3,00  0,00  0,00

C20/25nXF1

bet.základy dzn : (3+4)*0,5*0,5*0,8=1,40 [N]

klíny napojení nástupní hrany : 4*0,4=1,60 [O]

Celkem: N+O=3,00 [P]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 35 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 

0,9

M3  18,90  0,00  0,00

štěrkopískový podsyp zhutněné na 98% PS

přípojky ul.vp. + žlabu  1*3*1,0*0,1+6*1,0*0,1=0,90 [O]

přípojka lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20*6*0,6*0,1+20*9*0,6*0,1=18,00 [P]

Celkem: O+P=18,90 [Q]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 19

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  0,004

Komunikace5

 36 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 836,70  0,00  0,00

ŠD fr.0/63

kce 6 - chodník ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (653,5)*1,05+(5,1+3,86+0,9)=696,04 [C]

vpravo : (313,91)*1,05+(5,9)=335,51 [D]

kce 7 - chodník z mozaiky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)*1,05+(2,87+4,15+2,6+4,5+7,12+7+8,6)=957,38 [G]

vpravo : (725,18+3,14)*1,05+(2,7+2,82+4,2+1,24+3,47+2,7)=781,87 [H]

hladká dl. :(25,7+14,8)=40,50 [I]

umělá vodící linie  : 23,4+2,0=25,40 [J]

Celkem: C+D+G+H+I+J=2 836,70 [K]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 37 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  355,79  0,00  0,00

ŠD fr.0/63

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl. + dl.pro nevidomé :

vlevo : (25,96+20,61)*1,05+(2,1+2,0)=53,00 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)*1,05+(1,6+23,9+1,76+1,76+1,76)=215,16 [F]

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky + dl.pro nevidomé :

vlevo : (8,8+7,2)*1,05+(1,8+1,7+3,05)=23,35 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)*1,05+(3,6)=38,88 [B]

umělá vodící linie  : 23,4+2,0=25,40 [G]

Celkem: E+F+A+B+G=355,79 [H]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 20

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 38 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  7,13  0,00  0,00

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,4kg/m2

napojení u zastávky na asf.kryt : 14,25*0,5=7,13 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 39 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  7,13  0,00  0,00

nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl.40mm

napojení u zastávky na asf.kryt : 14,25*0,5=7,13 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 40 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  49,60  0,00  0,00

žulová dl. K10 vazba vějířová, materiál ze stavby vč.získání z meziskládky

kce 5 - vjezdy z drobné žul.dl.kostky :

vlevo : (8,8+7,2)=16,00 [A]

vpravo : (11,4+4,3+17,9)=33,60 [B]

Celkem: A+B=49,60 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 21

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 41 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA

M2  7,20  0,00  0,00

bílá mozaiková dlažba

kontrastní pás podél nást.hrany : 2*12*0,3=7,20 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 42 582312 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE 

Z KAMENIVA

M2  1 605,02  0,00  0,00

žulová mozaika, matariál ze stavby.doplnění bílé dlažby vč.získání z meziskládky, 

vzor skladnby dlažby bude řešen v RDS

kce 7 - chodník z mozaiky :

vlevo : (592,3+125,65+158,75)=876,70 [G]

vpravo : (725,18+3,14)=728,32 [H]

Celkem: G+H=1 605,02 [I]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 22

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 43 58242 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC M2  40,50  0,00  0,00

Hladká betonová příložná deska 255x255x60 - světlá

úpravy pro nevidomé v části s mozaikovým krytem : 25,7+14,8=40,50 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 44 58251 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  25,40  0,00  0,00

dlažba betonová vodící linie výstupky o výšce 5 mm s roztečí 5 mm, 20 x 20 x 8 - 

červená

dle PD C.2.2.2 : umělá vodící linie  : 23,4+2,0=25,40 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 23

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 45 582614 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  967,41  0,00  0,00

zámková bet.dl. 200x160x60mm - písková

kce 6 - chodník ze zámk.dl. :

vlevo : (653,5)=653,50 [C]

vpravo : (313,91)=313,91 [D]

Celkem: C+D=967,41 [E]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 46 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  222,17  0,00  0,00

zámková bet.dl. 200x160x80mm - antracit

kce 4 - vjezdy ze zámk.dl.  :

vlevo : (25,96+20,61)=46,57 [E]

vpravo : (28+114,1+9,5+11,9+12,1)=175,60 [F]

Celkem: E+F=222,17 [G]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 24

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 47 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  15,76  0,00  0,00

reliéfní zámková bet.dl. pro nevidomé 200x160x60mm - červená

dle PD C.2.2.2 : 9,86+5,9=15,76 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 48 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  34,88  0,00  0,00

reliéfní zámková bet.dl. pro nevidomé 200x160x80mm - červená

dle PD C.2.2.2 : 4,1+30,78=34,88 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 25

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 49 58272 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z 

MC

M2  64,20  0,00  0,00

Reliéfní betonová dlažba z polymerbetonu 200x200x60 - bílá

úpravy pro nevidomé v části s mozaikovým krytem : 54+10,2=64,20 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 50 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2  31,40  0,00  0,00

napojení na stávající stav + dle potřeby: 11,4+20=31,40 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  0,005

Přidružená stavební výroba7

 51 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 

FÓLIÍ

M2  820,47  0,00  0,00

nopová fólie š.1,0m výška nopu 8mm, vč. zákrytové lišty a instalace



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 26

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

osazení zákrytová lišty bude posouzeno v průběhu výstavby :

podél zástavby : 

vlevo : (39,5+92,7+78,8+44,9+16,7+5+20,5+43,2+6,0+39,2+13,1+7,6+13)*1,0=420,20 [A]

vpravo : (143,3+72,9+27+17,3+17,5+22,41+97,56+2,3)=400,27 [B]

Celkem: A+B=820,47 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 52 72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS  40,00  0,00  0,00

lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20+20=40,00 [P]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 

závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

 53 740001 R PŘELOŽKA SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ KUS  4,00  0,00  0,00

sloupy veřejného osvětlení demontáž a osazení sloupů, použití autojeřábu 

vč.zemních prací, bet.základu, elektromontáže, materiálu, revize - kompletní 

dodávka



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 27

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupy veřejného osvětlení které zasahují do stavby vozovky :  4=4,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Přidružená stavební výroba  0,007

Potrubí8

 54 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  309,00  0,00  0,00

PP DN150 SN12

přípojky ul.vp. + žlabu  1*3+6=9,00 [O]

přípojka lapače splavenin dle potřeby výměna poškozených : 20*6+20*9=300,00 [P]

Celkem: O+P=309,00 [Q]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 55 89433 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 

200MM

KUS  1,00  0,00  0,00

monolitická betonová šachta vč.bednění na dvorní ul.vpust, vnější rozměr 

0,50x0,60x0,90m

dle PD C.2.2.2

podél palisády zaústění žlabů: 1=1,00 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 28

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- předepsané podkladní konstrukce

 56 894357 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 

500MM

KUS  4,00  0,00  0,00

rekonstrukce stávajících šachet v chodníku, vč.vyrovnávacího prstence, poklopu a 

rámu pro D400

např.domovní šachty dle potřeby : 4=4,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 29

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- předepsané podkladní konstrukce

 57 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  1,00  0,00  0,00

70/100 x 280/440 x 210/370

dle PD C.2.2.2

podél palisády zaústění žlabů: 1=1,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

 58 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  2,00  0,00  0,00

dle potřeby 2=2,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 59 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  50,00  0,00  0,00

předpoklad povrchové znaky : 25+25=50,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 30

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nebo chodníku).

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 60 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  23,30  0,00  0,00

trubkové zábradlí - tr 60,3/2,9mm, sloupky kolmo a madla ve sklonu palisády 

vč.patních desek - PKO žárové zinkování

v místech palisády : 11,7+11,6=23,30 [Q]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 61 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  11,60  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

stávající zábradlí podél vozovky : 11,6=11,60 [Q]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 62 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  10,00  0,00  0,00

dle PD C.2.2.4 a vyjádření Policie ČR DI Trutnov: 5+5=10,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 63 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  13,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 31

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.2.2.4 a vyjádření Policie ČR DI Trutnov: 13=13,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 64 914911 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,00  0,00  0,00

Sloupek vyroben z žárově zinkované oceli. Robustní  konstrukce a vysoce odolná 

povrchová úprava.

Kotvení do betonového základu do hloubky 30 cm.  pr. 108 mm, výška 1500 mm, 

síla stěny 3 mm. Hmotnost 12 kg.

ochranný sloupek v ul.Dr. E.Beneše :4=4,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 65 914921 B SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  7,00  0,00  0,00

do patky z betonu z C20/25XF2

dle PD C.2.2.4 a vyjádření Policie ČR DI Trutnov : 4+3=7,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 66 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  12,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle PD C.2.2.4 a vyjádření Policie ČR DI Trutnov : 5+3=8,00 [A]

sloupky v křižovatce ul.Dr. E.Beneše : 4=4,00 [B]

Celkem: A+B=12,00 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 67 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2  37,75  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

podél obruby : (40+111)*0,25=37,75 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 32

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: zahrnuje odstranění a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

 68 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  3,47  0,00  0,00

palisády+betonové dílce do bet.lože C20/25nXF3

dle PD C.2.2.1 a C.2.2.2 :

0,2*0,175*0,8*58+0,2*0,175*0,6*58+0,28*0,28*0,6*6+0,26*0,28*0,8*6=3,47 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 69 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  434,10  0,00  0,00

bet.obrubník 8/25/100 do bet.lože C20/25 n XF3

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo : 24,9+12,5+10,6+38,5+97,9+2,7+17,3+14+5+24,5+15,5+30=293,40 [A]

vpravo : 11,3+12+4,7+4,3+22,7+63,4+22,3=140,70 [B]

Celkem: A+B=434,10 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 70 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  32,00  0,00  0,00

Betonový prefabrikovaný bezbariérový obrubníkový systém. Provedení a materiál 

dle technologického předpisu výrobce.

400/370/1000 : 2*12=24,00 [A]

400/310-370/1000 : 1+1=2,00 [B]

400/370-310/1000 : 1+1=2,00 [C]

400/25-310/1000 : 1+1=2,00 [D]

400/310-25/100 : 1+1=2,00 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=32,00 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 33

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 71 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  711,10  0,00  0,00

žulová obruba řezaná OP6 15/25/100, vč.řezaných oblouků a míst napojení

dle PD C.2.2.1 : 

vlevo : 257,6+54,6+55,1+14,2=381,50 [A]

vpravo : 219,2+104+6,4=329,60 [B]

Celkem: A+B=711,10 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 72 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  457,00  0,00  0,00

OP3 25/20/100 ze stavby do betonu C20/25nXF3, vč.získání materiálu z 

meziskládky

dle PD C.2.2.1 : úsek zú až ul.Teuchmanova a ul.Dr.E.Beneše : 200+207=407,00 [B]

dle potřeby : 50=50,00 [A]

Celkem: B+A=457,00 [C]

Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.

 73 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

1200MM2

M  14,25  0,00  0,00

zalití spáry modifikovanou asf.zálivkou

napojení u zastávky na asf.kryt : 14,25=14,25 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 74 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  11,50  0,00  0,00

70/100/280/210 do bet. C20/25nXF3

dle PD C.2.2.2

podél palisády : 11,5=11,50 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 34

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 75 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM 

VČETNĚ MŘÍŽÍ

M  4,20  0,00  0,00

0,13/0,12

dle PD C.2.2.1 ve vjezdu č.p.449 : 4,2=4,20 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 76 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG  500,00  0,00  0,00

vč.PKO

mříže a plechy na bet.objekty - šacty, schozy, angl.dvorky, apod. dle potřeby cca : 500=500,00 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost, dílenská montáž

- dodání spojovacího materiálu

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů pro tyto konstrukce a lešení

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 35

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- všechny druhy ocelového kotvení

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou

- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

 77 93753 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY KUS  7,00  0,00  0,00

Odpadkový koš s dřevěnou výplní a s popelníkem. Rozměry (mm) - 410x410x940

Povrchová úprava - mořené dřevo, Objem - 65 l s vložkou z pozinkovaného 

plechu.

7=7,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 78 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  43,56  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

stavající plotová podezdívka vlevo : 96*0,3*0,7=20,16 [A]

bet.zídky : 12*0,3*1,0+10*0,4*1,2=8,40 [B]

bet.objekty - šacty, schozy, angl.dvorky, apod. dle potřeby : 15=15,00 [C]

Celkem: A+B+C=43,56 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 36

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Rekonstrukce chodníku

Rekonstrukce chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 79 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  17,00  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

zrušení ul.vp. v chodníku : 17=17,00 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 24,24Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  121,70  0,00  0,00

zemina

drn v tl.150mm : 52,5*0,15=7,88 [B]

jámy  : 113,82=113,82 [D]

Celkem: B+D=121,70 [E]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II (OSTATNÍ ODPAD) T  58,25  0,00  0,00

stavební suť a vybourané hmoty

žb kce : 23,30*2,5=58,25 [D]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 3 11120 A ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  11,00  0,00  0,00

šetrné vyzvednutí s odvozem na meziskládku

podél zdi : 2*11*0,5=11,00 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  52,50  0,00  0,00

vč.naložení a odvozu na trvalou skládku

podél zdi - výkop : 2*10,5*2,5=52,50 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 13173 A HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  113,82  0,00  0,00

vč. odvozu na trvalou skládku

vč.pažení dle potřeby, zajištění inž.sítí, stromů a sloupů

dle PD C.3.2 : 2*10,5*2,5*2=105,00 [A]

dle potřeby sanace zákl.spáry : 2*10,5*1,4*0,3=8,82 [B]

Celkem: A+B=113,82 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  32,76  0,00  0,00

hutněný zásyp z vhodné zeminy I=0,8 až 0,9 na min. 98%PS, hutněný po vrstvách 

max.300mm

dle PD C.3.2 : 2*10,5*1,2*1,3=32,76 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 7 17650 VÝPLNĚ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3  12,60  0,00  0,00

nepropustná zemina - jíl

dle PD C.3.2 : 2*10,5*0,75*0,80=12,60 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  33,94  0,00  0,00

základová spára : 24,24*1,4=33,94 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 9 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3  52,50  0,00  0,00

dle PD C.3.2 - terénní úpravy : 2*10,5*2,5=52,50 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

 10 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  52,50  0,00  0,00

využití veškeré ornice získané ze stavby a doplnění z nákupované

dle PD C.3.2 - terénní úpravy : 2*10,5*2,5=52,50 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  52,50  0,00  0,00

dle PD C.3.2 - terénní úpravy : 2*10,5*2,5=52,50 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  52,50  0,00  0,00

dle PD C.3.2 - terénní úpravy : 2*10,5*2,5=52,50 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 13 18411 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY KUS  11,00  0,00  0,00

podél zdi : 2*11*0,5=11,00 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka vysazování a přesazování stromů a keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, prostromy 50/50/50cm) s event. výměnou 

půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojivamin. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo 

ochrana stromů nátěrem a pod.Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :  - Předpis  S4 Železniční spodek.- 

Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5.- Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

 14 18461 MULČOVÁNÍ M2  11,00  0,00  0,00

mulčovací kůra  tl.010m

podél zdi : 2*11*0,5=11,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

 15 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  1,10  0,00  0,00

podél zdi : 2*11*0,5*0,05*2=1,10 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  0,001

Základy2

 16 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  8,82  0,00  0,00

kamenivo fr.0/63

dle potřeby sanace zákl.spáry : 2*10,5*1,4*0,3=8,82 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 17 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  13,00  0,00  0,00

C30/37 XF3, XD2

vč.napojení na stávající zeď - ošetření spár a nakotvení



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.3.2 :

žb základ :12+1=13,00 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 18 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  0,98  0,00  0,00

dle PD C.3.3 :

994,4*0,888*0,001+0,100=0,98 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy  0,002

Svislé konstrukce3

 19 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37

M3  11,50  0,00  0,00

C30/37 XF3, XD2

vč.napojení na stávající zeď - ošetření spár a nakotvení

dle PD C.3.2 :

žb úhlové monolit.zeď :10,5+1=11,50 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 20 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 

B500B

T  1,01  0,00  0,00

dle PD C.3.3 :

2,0933-0,88-0,200=1,01 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce  0,003

Vodorovné konstrukce4

 21 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  5,10  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C12/15nX0

dle PD C.3.2 :

podkladní beton : 5,1=5,10 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 22 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T  0,35  0,00  0,00

kari síť 100x100x8

dle potřeby : 0,350=0,35 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

- separaci výztuže

Vodorovné konstrukce  0,004

Komunikace5

 23 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  1,00  0,00  0,00

ŠD 0/32

kamenná dlažba kolem pamětní desky : 2,5*0,4=1,00 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 58241 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  2,50  0,00  0,00

kamenná dlažba dle požadavků investora

kamenná dlažba kolem pamětní desky : 2,5=2,50 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  0,005

Přidružená stavební výroba7

 25 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  61,89  0,00  0,00

Np + 2x Na

(1,3+0,15+0,55+0,45)*24,24+5*0,5=61,89 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 26 78272 A OBKLADY STĚN , ÚPRAVA OMÍTEK M2  14,00  0,00  0,00

zahrnuje úpravu stávající fasády domů opravou omítky a doplněním obkladu, 

vč.izolace bude upřesněno v průběhu výstavby - kompletní dodávka

úprava fasád : 3*2+4*2=14,00 [A]

Technická specifikace: - položky podlah a obkladů zahrnují kompletní podlahy a obklad, včetně úpravy podkladu, spojovací, spárové malty nebo tmely, dilatace, úpravy rohů, 

koutů, kolem otvorů, okrajů a pod.

Přidružená stavební výroba  0,007

Potrubí8



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 13

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 27 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M  25,00  0,00  0,00

PP DN150

dle PD C.3.2 : 25=25,00 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 28 96616 A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  23,30  0,00  0,00

vč. odvozu na trvalou skládku

s úpravou napojovací spáry stávající zdi

dle PD C.3.2 : 

stávající zeď vč.schodů : 0,5*1,7*24,3+1,1*3,2*0,75=23,30 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 14

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Opěrná zeď u pomníku

Opěrná zeď u pomníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Vodovod

Vodovod

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 302

Objekt: SO 302

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 886,80Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014112 B POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  382,91  0,00  0,00

suť a vybourané hmoty

kamenivo : 201,53*1,9=382,91 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 1 014112 A POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1 238,82  0,00  0,00

zemina

přebytek zeminy : 13,2*0,1*1,8+1236,44=1 238,82 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  4,11  0,00  0,00

plastové potrubí

plastové potrubí : (227,7+21,2+276,10)*0,003+361,7*0,007=4,11 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,00  0,00  0,00

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, pojízdné 

ocel.plechy, apod.

Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o

obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie,

záchranné služby. Pevná cena.

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,00  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ztížení prací v blízkosti inž sítí (kabelové i trubní vedení)  a zajištění těchto inž.sítí

předpokládaný rozsah ztížených prací a zajištění vedení inž.sítí :

cca 80m :

1=1,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  13,20  0,00  0,00

v tl.100mm a s odvozem na trvalou skládku

dle PD C.4.2.1   :

12*1,1=13,20 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 7 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  201,53  0,00  0,00

vč. odvozu na skládku

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2.  -  v místě rýhy :

hlavní řád : (227,7+332+13,9+6+2,8+23,7+4,6)*1,1*0,3=201,53 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  1,32  0,00  0,00

dodání ornice pro ohumusování

ornice pro ohumusování : 

dle PD C.4.2.1   :

12*1,1*0,1=1,32 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 9 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  1 236,44  0,00  0,00

vč.odvozu na skládku

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2, C.4.2.12 a 16   :

vodovod V1-V7 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce voz.)):  227,7*1,1*(1,8-0,5)+332,0*1,1*(1,85-0,5)+13,9*1,1*(1,76-0,5)+6*1,1*(1,71-0,5)+2,8*1,1*(1,62-0,5)+23,7*1,1*

(1,96-0,5)+4,6*1,1*(1,7-0,5)=893,47 [A]

přípojky  VP1-44 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce ch.)):  276,10*1,1*(1,32-0,25)=324,97 [B]

sondy dle potřeby: 10*1*1*1,8=18,00 [C]

Celkem: A+B+C=1 236,44 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 236,44  0,00  0,00

přebytek zeminy : 1236,44=1 236,44 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  695,04  0,00  0,00

zásyp vhodným materiálem dle ČSN

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2, C.4.2.12 a 16   :

vodovod V1-V7 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce voz.)):  227,7*1,1*(1,3-0,56)+332,0*1,1*(1,35-0,61)+13,9*1,1*(1,26-0,54)+6*1,1*(1,21-0,61)+2,8*1,1*(1,12-0,54)+23,7*1,1*

(1,46-0,61)+4,6*1,1*(1,2-0,54)=497,85 [A]

přípojky  VP1-44 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce ch.)):  276,10*1,1*(1,07-0,48)=179,19 [B]

sondy dle potřeby: 10*1*1*1,8=18,00 [C]

Celkem: A+B+C=695,04 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  395,68  0,00  0,00

štěrkopísek do zrna max 20mm, zhutněno na min.97% PS

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2, C.4.2.12 a 16   :

vodovod V1-V7 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce voz.)):  227,7*1,1*(0,11+0,30)+332,0*1,1*(0,16+0,30)+13,9*1,1*(0,09+0,30)+6*1,1*(0,16+0,30)+2,8*1,1*(0,09+0,30)+23,7*1,1*

(0,16+0,30)+4,6*1,1*(0,09+0,30)=294,85 [A]

přípojky  VP1-44 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce ch.)):  276,10*1,1*(0,032+0,30)=100,83 [B]

Celkem: A+B=395,68 [C]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  985,48  0,00  0,00

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2, C.4.2.12 a 16   :

vodovod V1-V7 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce voz.)):  227,7*1,1+332,0*1,1+13,9*1,1+6*1,1+2,8*1,1+23,7*1,1+4,6*1,1=671,77 [A]

přípojky  VP1-44 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce ch.)):  276,10*1,1=303,71 [B]

sondy dle potřeby: 10*1*1=10,00 [E]

Celkem: A+B+E=985,48 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 14 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  13,20  0,00  0,00

dle PD C.4.2.1   :

12*1,1=13,20 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 15 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  13,20  0,00  0,00

dle PD C.4.2.1   :

12*1,1=13,20 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 16 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  13,20  0,00  0,00

dle PD C.4.2.1   :

12*1,1=13,20 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 17 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  1,32  0,00  0,00

trávník : 13,2*0,05*2=1,32 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  0,001

Vodorovné konstrukce4

 18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  19,75  0,00  0,00

opěrné bloky z C20/25 XA1

dle PD C.4.2.16 a C.4.2.15.1 : 

DN 80 (0,07m3) : 8*0,07=0,56 [A]

DN 100 (0,11m3) : 23*0,11=2,53 [B]

DN 150 (0,34m3) : 49*0,34=16,66 [C]

Celkem: A+B+C=19,75 [D]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 19 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  146,33  0,00  0,00

štěrkopísek do zrna max 20mm, zhutněno na min.97% PS

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2, C.4.2.12 a 16   :

vodovod V1-V7 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce voz.)):  227,7*1,1*(0,15)+332,0*1,1*(0,15)+13,9*1,1*(0,15)+6*1,1*(0,15)+2,8*1,1*(0,15)+23,7*1,1*(0,15)+4,6*1,1*(0,15)

=100,77 [A]

přípojky  VP1-44 (dl.x šx (prům.hl.- tl.kce ch.)):  276,10*1,1*(0,15)=45,56 [B]

Celkem: A+B=146,33 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  0,004

Potrubí8

 20 87314 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 40MM

M  266,90  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

prům.32x3mm, PE100 SDR11 PN16

vč.LT tvarovek ( kolen, přírub, přírub. trub, redukcí, lem.nákružků, ohybů, točivých 

přírub, T kus a pod.)  na potrubí dle kladečského plánu C.4.2.15.1 a 2, C.4.2.16

dle PD C.4.2.16 : přípojky : 266,90=266,90 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 21 87326 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 80MM

M  30,40  0,00  0,00

prům.90x8,2mm, PE100 SDR11 PN16

vč.LT tvarovek ( kolen, přírub, přírub. trub, redukcí, lem.nákružků, ohybů, točivých 

přírub, T kus a pod.)   na potrubí dle kladečského plánu C.4.2.15.1 a 2

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 21,2=21,20 [A]

přípojka VP5 : 9,2=9,20 [B]

Celkem: A+B=30,40 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 22 87327 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 100MM

M  227,70  0,00  0,00

prům.110x10,0mm, PE100 SDR11 PN16

vč.LT tvarovek ( kolen, přírub, přírub. trub, redukcí, lem.nákružků, ohybů, točivých 

přírub, T kus a pod.)  na potrubí dle kladečského plánu C.4.2.15.1 a 2

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 227,70=227,70 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 23 87333 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 150MM

M  361,70  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

prům.160x14,6mm, PE100 SDR11 PN16

vč.LT tvarovek ( kolen, přírub, přírub. trub, redukcí, lem.nákružků, ohybů, točivých 

přírub, T kus a pod.)  na potrubí dle kladečského plánu C.4.2.15.1 a 2

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 361,7=361,70 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 24 875272 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 

DĚROVANÝCH

M  886,80  0,00  0,00

flexibilní drén DN100

dle PD C.4.2.1 a C.4.2.2, C.4.2.12 a 16   :

vodovod V1-V7 : (227,7+332+13,9+6+2,8+23,7+4,6)=610,70 [A] 

přípojky  VP1-44 : 276,10=276,10 [B]

Celkem: A+B=886,80 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 13

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

 25 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS  10,00  0,00  0,00

LT šoupátko s přírubami, DN80

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 10=10,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 26 891127 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS  2,00  0,00  0,00

LT šoupátko s přírubami, DN100

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 2=2,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 27 891133 ŠOUPÁTKA DN DO 150MM KUS  6,00  0,00  0,00

LT šoupátko s přírubami, DN150

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 6=6,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 28 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS  5,00  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 5=5,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 29 891526 HYDRANTY NADZEMNÍ DN 80MM KUS  1,00  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 14

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 30 891827 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM KUS  10,00  0,00  0,00

navrtávací pas prům.110/5/4"

dle PD C.4.2.15.1 a 2,  : 

hl.řád : 10=10,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 31 891833 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM KUS  32,00  0,00  0,00

navrtávací pas prům.160/5/4"

dle PD C.4.2.15.1 a 2, : 

hl.řád : 32=32,00 [B]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 32 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS  42,00  0,00  0,00

pro DN32 vč.podkladové desky

dle PD C.4.2.16 : 42=42,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 34 891927 B ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM KUS  2,00  0,00  0,00

pro DN100 vč.podkladové desky

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 2=2,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 33 891927 A ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM KUS  10,00  0,00  0,00

pro DN80 vč.podkladové desky

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 10=10,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 35 891933 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM KUS  6,00  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 15

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro DN150 vč.podkladové desky

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 6=6,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  60,00  0,00  0,00

dle potřeby : 42+18=60,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 37 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  610,60  0,00  0,00

výstražná fólie z PVC šířky 30cm - modrá

dle PD C.4.2.1 a 2, C.4.12 : 361,7+227,7+21,2=610,60 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 38 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M  30,40  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 21,2=21,20 [A]

přípojka VP5 : 9,2=9,20 [B]

Celkem: A+B=30,40 [C]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 39 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M  227,70  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 227,70=227,70 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 40 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M  361,70  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 16

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 361,7=361,70 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 41 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M  30,40  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 21,2=21,20 [A]

přípojka VP5 : 9,2=9,20 [B]

Celkem: A+B=30,40 [C]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 42 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M  227,70  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 227,70=227,70 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 43 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M  361,70  0,00  0,00

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : hlavní řád : 361,7=361,70 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 48 899901 E PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  3,00  0,00  0,00

Napojení na stávající potrubí prům.cca LT80mm

vč. LT příruby DN80  jištěné proti posunu

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 3=3,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

 44 899901 A PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  42,00  0,00  0,00

Napojení na stávající potrubí prům.cca PE32mm

vč. LT ISO spojky

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 42=42,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 47 899901 D PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  1,00  0,00  0,00

Napojení na stávající potrubí prům.cca PVC225 mm

vč. LT příruby DN200  jištěné proti posunu

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

 46 899901 C PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  1,00  0,00  0,00

Napojení na stávající potrubí prům.cca PE160mm

vč. LT příruby DN150 jištěné proti posunu

dle PD C.4.2.15.1 a 2  : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

 45 899901 B PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  1,00  0,00  0,00

Napojení na stávající potrubí prům.cca PE90mm

vč. LT příruby DN80  jištěné proti posunu

dle PD C.4.2.15.1 a 2  : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

 49 899901 F PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  1,00  0,00  0,00

Napojení na stávající potrubí prům.cca PVC160mm

vč. LT příruby LT DN150  jištěné proti posunu

dle PD C.4.2.15.1 a 2 : 1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 50 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M  525,00  0,00  0,00

vč. odvozu na skládku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 18

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Vodovod

Vodovod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 302

SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

stávající  potrubí do DN100 : 276,1+227,7+21,2=525,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 51 969133 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH M  361,70  0,00  0,00

vč. odvozu na skládku

stávající  potrubí do DN150 : 361,70=361,70 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Město ÚpiceObjednavatel:

Nasvětlení přechodů

Nasvětlení přechodů

Rozpočet:

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

SO 401

Objekt: SO 401

Stavba: 16-34_MěÚ

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

SOUBORMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 10:16:304. 12. 2020Datum:3.6.1.10

II/304 Úpice - rekonstrukce komunikace_Město Úpice_neoceněný

Nasvětlení přechodů

Nasvětlení přechodů

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-34_MěÚ

SO 401

SO 401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace - silnoproud74

 1 7405402 SO401 - Nasvětlení přechodů KPL  1,00  0,00  0,00

Soubor činností nutných pro provedení "SO401 Nasvětlení přechodů"

Viz.příloha "SO401_neoceneny.xls"

celkem dle podrobného výkazu výměr : 1=1,00 [A]

Elektroinstalace - silnoproud  0,0074

 0,00Celkem:


